1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово
О внесении изменения в Порядок

оказания  адресной материальной помощи

отдельным категориям граждан,

утвержденный постановлением Администрации

городского округа Домодедово от 10.07.2017 №2522

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания мер социальной поддержки граждан, проживающих и постоянно зарегистрированных на территории городского округа Домодедово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок оказания адресной материальной помощи отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.07.2017 №2522, (далее – Порядок) следующее изменение:

1.1  п.п. 2.1.2., п.2.1. Порядка изложить в следующей редакции:

«2.1.2. лицам, находящимся в трудной жизненной ситуации, объективно нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в том числе члену семьи участника СВО».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                        М.А. Ежокин
Проект внесен и исполнен:

Начальник отдела

социальной помощи                                                                          С.В. Зеленова
Согласовано:

Заместитель главы

городского округа                                                                           Ю.В. Терещенко
Начальник финансового

управления администрации                                                              Л.М. Езопова
Начальник управления

-главный бухгалтер

управления бухгалтерского учета

и отчетности  администрации                                                       Л.Ф. Барбаянова
Заместитель главы городского округа –
начальник правового управления                                                   Ю.Е. Сазонова
Разослано:
Ю.В. Терещенко
Финансовое управление

Бухгалтерия

Отдел социальной помощи

Е.Д. Курдюмова
8(49679)24-518